
2020年 9月吉日

お客様各位
株式会社 剣プロダクションサービス

横浜市港北区新羽町1166

TEL 045-547-2288 FAX 045-547-2221

ETC製 SourceFour LED シリーズ1 “Tungsten” 販売完了のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。
さて、この度 ETC製 SourceFour LED シリーズ1 “Tungsten”につきまして、
パーツの不足により、2020年 9月をもって販売を終了とさせて頂きます。
販売完了後は、パーツ供給が可能な限り、メンテナンスおよび修理のサポートは継続し
て承らせて頂く所存です。
発売以来、長きにわたりご愛顧いただいております、販売店、ユーザー様には日頃より
お力添を賜り、心より感謝申し上げます。

敬具

記

販売完了時期 ： 2020年 9月

  販売完了製品 ： ETC 製 SourceFour LED シリーズ 1 “Tungsten”

代替え推奨製品： ETC 製 SourceFour LED シリーズ 2 “Tungsten HD”

この度の販売完了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


